MYHULIMNANBHOE

OOLWKONBHOE

OEPASOBATEanOE Y, CHWIC=01457832550, UHH
YUPEXAEHVE "AETCKAW  on-3447014489, wr=344805078385,
CA[l Ne 377 KUPOBCKOFQ  E=dou377@volgadmin.ru, G=TATbAHA

L=Bonrorpaa, T=3ABELYIOLNM, O="
MYHULIMMANBHOE JOLKONbHOE
OBPABOBATENLHOE YUPEX[EHUE ™
AETCKYN CA] Ne 377 KUPOBCKOIO
PAVIOHA BOITOrPALA™,
OrPH=1023404291965,

MUXAMINOBHA, SN=XUPOBA, CN="

PAVMIOHA BONTOMPALA"  MyHWLMNATLHOE AOLIKOMBHOE

OBPA3OBATE/IbHOE YYPEXOEHVE ™
LETCKUM CAL Ne 377 KUPOBCKOIO

JeHb 19

3aBTpak gnsa geteid ot 1 go 3 net
Cyn MOMOYHBIA € MaKapOHHbLIMW
n3gennamm
Monoko KunaveHoe
Aiua BapeHble
batoH
MToro:

3aBTpak I gnsa geten
oT 100 3 et

CoK s16104HbIN
MToro:
O6en ans peteii ot 1o 3ner
OrypeL, CBeXXUit
Cyn ¢ Kpynow Ha 6ynboHe
3anekaHka KapTodensHas ¢ MACoM

NN NeYeHblo (roBsAMHA) C COyCoM

MOJI0YHbIM
KoMMOT 13 CcyLLEeHbIX (PPYyKTOB
Xneb p>xkaHomn
Xneb6 neHNYHbIN

NToro:

YNNOTHEHHbI MONMAHUK
ans geteid ot 1 ao 3 net

MyanHr n3 TBOpOra (3aneyeHHbli)
C COYCOM MOJIOYHbIM
Kehump
BaToH
MNToro:
MToro 3a 19 feHb:
LLledp-noBap:

MEHHO
Bbixozg benkn, Wbl

r r Ir
150 4,3 3,8
150 43 37
45 55 50
30 2,3 0,9
375 16,4 13,4
180 0,9 0,2
180 0,9 0,2
30 0,2 .0
150 18 18

150/50 11,0 95

150 0 0
40 2,6 0,4
20 15 01

590 17,1 11,8

130/40 12,9 16,0

180 51 44
50 3,8 15
400 21,8 21,9

56,2 47,3

Ha

Yrnesogpl,

r

14,8

7,0
03
154
37,5

177
17,7

08
10,1
28,8

116
17,0
10,0
78,3

33,9

7,0
25,7
66,6

200,1

SHepreTny
ecKas
LIEHHOCTb
(kxar)

112,6

78,6
68,6
78,6
338,4

75,1
75,1

4,2
64,2
259,7

46,5
81,6
47,4
503,6

374,5

92,5
131,0
598,0

1515,1

2024 .
No

peLenTypb

TTK Ne 85

Ne400
Ne213

Ne399

TTK Ne 44
Ne 79, 350

Ne376

TTK Ne
156,350

Ne401
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